
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Shtëpia e të Moshuarve Gjirokastër   

Adresa: Rruga “Mihal Duri” Lagjia Gërhot, Gjirokastër 

Tel/Faks: 0695266730   

E-mail:   

  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar-mall 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-57980-02-03-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje artikuj ushqimor për nevojat e Shtëpisë së 

të Moshuarve Gjirokastër ” - Marrëveshje Kuadër me afat 12 Mujor - me një operatorë 

ekonomik fitues ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - Fondi total i Marrvëshjes Kuadër. 

5. Fondi limit: 6 735 700 (gjashtë miljonë e shtatëqindë e tridhjetë e pesë mijë e shtatëqindë) lekë 

pa T.V.SH dhe 8,082,840.00 (tetë miljonë e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqindë e dyzetë) lekë me 

T.V.SH 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 16.02.2023  Ora: 18:30 

 

 

 

 

 


